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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag 9 - 11 jaar
24-2-2018 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Senna Hof DZ&PC 200600761 1:07.57 1:09.55 +0,81
2. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 1:12.00 1:13.55
3. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1 200700345 1:15.01 1:17.56
4. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 200800121 1:23.52 1:18.37 +0,98
5. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1 200602589 1:20.81 1:21.29 +0,76
6. Tieme Wiersma DZ&PC 200701031 1:21.15 1:21.77
7. Jochum van Hattum DZ&PC 200601231 1:26.94 1:24.52 +0,73
8. Job Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 1 200601181 1:25.09 1:26.41 +0,71
9. Paul Meijer HZ&PC Heerenveen 1 200800177 1:27.97 1:27.47

10. Jere Wiersma DZ&PC 200701037 1:30.60 1:32.61 +0,75
11. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1 200700589 1:28.74 1:33.76 S10
12. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 1:38.28 1:36.74
13. Lennard Brandsma DZ&PC 200702645 NT 1:39.39 +0,62

NG.ZA Simun Cudic TriVia 200702463 1:21.93
AFGEM Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 1 200600067 1:11.27

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag 8 - 10 jaar
24-2-2018 - 17:04 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Emma Rose Buitenkamp TriVia 200801898 1:16.24 1:18.60 +0,80
2. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 1 200800266 1:22.92 1:21.53 +0,78
3. Frouke Ludwig TriVia 200800112 1:22.58 1:22.21
4. Danica Boek SG FZC54-De Vikings 1 200700710 1:28.38 1:22.29 +0,90
5. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1 200700840 1:22.27 1:23.74
6. Sanne Bosker Azuro 200702976 NT 1:24.65 +0,81
7. Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 200700088 1:22.78 1:24.86
8. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 1 200700082 1:24.84 1:27.27
9. Mirthe Agricola HZ&PC Heerenveen 1 200702306 1:47.07 1:29.43 +1,28

10. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 1 200800264 1:29.81 1:32.30 +0,92
11. Lyanne Pathuis ZPC Stadskanaal 200800042 1:49.12 1:36.07 +0,91
12. Jenthe Visser DZ&PC 200800604 1:34.02 1:37.96 +1,03
13. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 1 200800962 1:40.37 1:39.20
14. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1 200800202 1:41.07 1:39.93
15. Hannelore Buze DZ&PC 200801226 1:51.34 1:55.92 +0,66
16. Jildou van der Hoek DZ&PC 200801654 1:42.69 1:57.52
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
24-2-2018 - 17:09 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 50.70 52.97 +0,77
2. Luka Cudic TriVia 199905263 52.07 55.38 +0,68
3. Hendrik Broekema Bubble 200002205 53.25 55.95
4. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 200201683 55.60 57.18 +0,74
5. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 199800735 54.04 57.37 +0,68
6. Auke Jan Ytsma Orca 1 199900905 55.81 57.48 +0,78
7. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 200400253 57.36 58.04
8. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 1 200100789 55.07 58.60 +0,82
9. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 200401175 57.48 58.68

10. Frederik Adema de Granaet 200300253 59.00 1:00.51 +0,77
11. Makai van Haren De Forel 200200627 59.35 1:00.69
12. Rik Stahlie TriVia 200201915 59.62 1:01.16
13. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 58.10 1:01.19 +0,74
14. Quinten Stuut Aqua 68 200203239 1:00.04 1:01.33 +0,69
15. Jacko Korporaal de Granaet 199802247 59.99 1:01.87 +0,74
16. Tim Speijer Bubble 200301661 1:00.56 1:02.36 +0,73
17. Jesper Tjassing Azuro 200201499 59.11 1:02.38 +0,78
18. Arnoud Bos Bubble 200203241 58.89 1:02.42 +0,76
19. Joël Malda Orca 1 200301017 59.18 1:03.19 +0,73
20. Florian Houwen Bubble 200400065 1:01.60 1:03.51 +0,75
21. Dave Everts Aqua 68 200202613 1:00.00 1:03.87 +0,81
22. Noa Burgstra TriVia 200300557 1:02.37 1:04.78
23. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 56.44 1:05.04 +0,82
24. Damian Emmanuel Aqua 68 200303123 1:04.37 1:05.35 +0,72
25. Marc de Jonge Aqua 68 200101917 1:01.47 1:06.22 +0,68
26. Robin Diekema Azuro 200201431 1:03.56 1:06.95
27. Kevin Vermeulen Aqua 68 200203849 1:04.72 1:07.17 +0,73
28. Quint van Haren De Forel 200400215 1:06.00 1:07.55 +0,86

Sem Lanters de Valken 200202191 1:11.71 1:07.55 +0,72
30. Mark Vanger Wetterwille 199904565 1:04.69 1:07.66 +0,69
31. Lorentz van Dijk DZ&PC 200300757 1:07.76 1:08.15
32. Hidde Betten DZ&PC 200204819 1:06.78 1:09.07
33. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 1:07.80 1:09.60 +0,62
34. Rens Meijberg de Valken 200004155 1:09.03 1:09.87 +0,71
35. Marc Hoogeveen Aqua 68 200101585 57.01 1:10.09 +0,79
36. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 200400713 1:07.93 1:10.21 +0,68
37. Marco Korporaal de Granaet 200003893 1:12.44 1:12.30 +0,80
38. Willem Poortinga Wetterwille 200105093 1:11.01 1:12.81 +0,80 S10
39. Haitze Wiersma HZ&PC Heerenveen 1 200402017 1:12.34 1:15.61 +0,83
40. Eise van der Zee Orca 1 200501437 1:14.68 1:16.74

AFGEM Darren Sieswerda SG FZC54-De Vikings 1 200001763 58.35
AFGEM Dominique Sikkema Orca 1 199500399 52.32
AFGEM Wouter Sies TriVia 200500369 1:06.20
AFGEM Minze Hamstra de Valken 200202193 1:18.34
AFGEM Kevin Meinders de Valken 199300769 1:03.69
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24-2-2018 - 17:18 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 56.91 58.38 +0,74
2. Eline van der Wal DZ&PC 200100930 58.59 1:00.70
3. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 59.09 1:01.79
4. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 200201324 59.32 1:02.16 +0,84
5. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 199901874 59.75 1:02.59 +0,73
6. Frouke Beeksma TriVia 200000346 57.91 1:02.63 +0,78
7. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 59.77 1:02.80 +0,83
8. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 59.86 1:02.94 +0,79
9. Amber Koning Azuro 200202842 59.83 1:03.08 +0,87

10. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 1 200103078 1:00.69 1:03.43
11. Zana Udo De Forel 200202686 1:01.31 1:03.57 +0,82
12. Marike de Jong Avena 200101074 1:01.74 1:03.74 +0,82
13. Inge Dekker TriVia 200200476 1:01.31 1:03.85 +0,76
14. Froukje Osinga Orca 1 200003090 1:02.59 1:03.99 +0,81
15. Annemarie Hoving TriVia 200000248 1:00.40 1:04.15 +0,78
16. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 1:01.19 1:04.24 +0,91
17. Danique Slaper TriVia 200401914 1:03.46 1:04.44
18. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 1:01.06 1:04.45
19. Fleur Vialle Nova 200100554 1:02.35 1:04.51
20. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:02.58 1:04.57 +0,83
21. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 200000774 1:02.04 1:04.79 +0,86
22. Veerle Nieborg TriVia 200400428 1:02.80 1:05.13 +0,84
23. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 200203064 1:03.14 1:05.20 +0,91
24. Ilse Hoogeveen Aqua 68 200301140 1:04.85 1:05.95 +0,85
25. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 1:05.12 1:06.14 +0,73
26. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 1:03.64 1:06.23 +0,79
27. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 199804602 1:01.86 1:06.35 +0,82
28. Eline Dankelman Dedemsvaart-AC 200204804 1:03.91 1:06.38 +0,79
29. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 200204644 1:04.16 1:06.60 +0,85
30. Ylsa Dijkstra DZ&PC 200200728 1:03.09 1:06.77 +0,76
31. Isaa Ebbinge DZ&PC 200001314 1:03.39 1:06.80
32. Merle Stavorinus de Granaet 200400138 1:05.28 1:06.81 +0,81
33. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 1:03.76 1:06.89 +0,97
34. Olena Dijkstra TriVia 200202624 1:04.01 1:07.01 +0,82
35. Marte Hieke vd Kamp SG FZC54-De Vikings 1 200500218 1:05.48 1:07.08 +0,82
36. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 200300442 1:03.91 1:07.63 +0,85
37. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 200301734 1:04.62 1:07.66
38. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 1 200000616 1:05.66 1:07.93
39. Natasja Postma Z&PC de Inktvis 199303864 1:05.91 1:08.87
40. Luna van den Ende SG FZC54-De Vikings 1 200201518 1:07.91 1:09.12 +0,73
41. Lieke Visser de Granaet 200400666 1:07.82 1:09.30 +0,83
42. Camilla Dortmond Gzvw 200100786 1:07.28 1:09.31 +0,84
43. Arianne de Vries Aqua 68 200100728 1:06.55 1:09.32 +0,77
44. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 1:08.57 1:09.60 +0,73

Arita Tolman de Valken 200000914 1:09.43 1:09.60 +0,80
46. Marijne van der Veen Orca 1 200300960 1:07.04 1:10.01 +0,83
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

47. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 1 200600610 1:13.71 1:10.23 +0,78
48. Anneke vd Laan Orca 1 200201154 1:06.78 1:10.29 +0,74
49. Chaïra Scholte Z&PC de Inktvis 200304478 1:07.54 1:10.31
50. Chantal van Willegen HZ&PC Heerenveen 1 200302422 1:02.67 1:10.34 +0,75

Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 200401470 1:07.78 1:10.34 +0,69
52. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 1 200400280 1:07.89 1:10.47 +0,79
53. Chayenne Battjes Z&PC de Inktvis 200200092 1:04.82 1:10.49
54. Hannah Warris Aqua 68 200104204 1:07.50 1:10.55 +0,84
55. Marrit Tiekstra Orca 1 200301796 1:07.78 1:10.71 +0,67
56. Roos Serebryanik Z&PC de Inktvis 200403156 1:08.49 1:10.72
57. Sara Korthuis TriVia 200600494 1:07.89 1:10.94 +0,81
58. Leonie van Hattum DZ&PC 200205922 1:10.84 1:10.95 +0,78
59. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 199802662 1:05.64 1:11.05 +0,82
60. Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 1 200300418 1:08.80 1:11.08 +0,79
61. Leonique Spierenburg de Valken 200204354 1:11.64 1:11.09
62. Lotte van Hof de Granaet 200202640 1:07.52 1:11.33 +0,76
63. Erna Smit DZ&PC 200201908 1:09.43 1:11.57
64. Fleur Bos Orca 1 200500674 1:10.13 1:11.62 +0,77

Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 200204646 1:07.70 1:11.62
66. Sanne Noord DZ&PC 200101872 1:10.41 1:11.67 +0,83
67. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 200300950 1:08.85 1:11.92 +0,76
68. Tove Beltman Orca 1 200301618 1:11.34 1:11.99 +0,78
69. Carmen van Klaarbergen DZ&PC 200500562 1:08.54 1:12.12
70. Milou Looyé Azuro 200100742 1:09.07 1:12.15 +0,76
71. Martine Kamminga de Granaet 200201172 1:08.59 1:12.16 +0,76
72. Amélie Wortel Orca 1 200500814 1:11.29 1:12.40 +0,78
73. Sarah Berghuis TriVia 200302626 1:10.12 1:12.50 +0,71

Naomi Vellinga Wetterwille 200500504 1:10.72 1:12.50
75. Ilayda Kaciran TriVia 200302860 1:11.03 1:12.97 +0,82
76. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 1:11.85 1:12.99
77. Sterre van der Wal Orca 1 200502356 1:11.63 1:13.07 +0,89
78. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1 200401416 1:09.17 1:13.13
79. Lisa van As de Granaet 200301790 1:10.47 1:13.29
80. Chantal Middelkamp DZ&PC 200101010 1:11.95 1:13.37 +0,69
81. Monique Tienstra TriVia 200600354 1:12.23 1:13.93 +0,84
82. Aniek Ausema De Hardenberg 200602084 1:11.88 1:14.39 +1,16
83. Annemijn Folkerts TriVia 200500628 1:12.08 1:14.53 +0,72
84. Anneroos de Vries TriVia 200405216 1:16.84 1:14.71 +0,83
85. Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 200105358 1:10.44 1:14.82 +0,91
86. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 200600616 1:17.32 1:14.94
87. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1 200600282 1:13.86 1:15.54
88. Sifra Smit DZ&PC 200205512 1:15.71 1:16.27 +0,80
89. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 200402560 1:14.77 1:16.47 +0,74
90. Liza van Domselaar TriVia 200201464 1:14.32 1:16.59 +0,77
91. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 200300408 1:11.10 1:16.74 +0,89
92. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 1:12.53 1:16.93 +0,79

Suze Buikema Wetterwille 200600872 1:15.97 1:16.93 +0,77
94. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 1 200601672 1:15.71 1:17.32 +0,78
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

95. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 199200878 1:13.77 1:18.11
96. Romy Visscher de Valken 200302024 NT 1:19.94
97. Manuëla Feikens de Valken 200000508 NT 1:20.41 +0,72
98. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 1 200603016 1:18.96 1:21.35 +0,71
99. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 200602638 1:17.44 1:21.40

100. Amber Bakker Orca 1 200500206 1:22.64 1:24.08 +0,90
101. Mandy Noord De Wellerobben 200600584 1:26.46 1:27.39 +0,88

AFGEM Elin Manning Nova 200200982 1:02.45
AFGEM Madelief de Waal Orca 1 200501312 1:18.45
AFGEM Myrthe Winkels TriVia 200300212 1:09.07
AFGEM Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 200401644 1:05.04
AFGEM Ielan van Meerlo Wetterwille 200201098 1:10.09
AFGEM Elise van Dijk DZ&PC 200600022 1:33.00

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
24-2-2018 - 17:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Jarno Ottens Azuro 200000273 2:32.32 2:42.75 +0,73
100m: 1:17.28 1:17.28 200m: 2:42.75 1:25.47

2. Pascal Kok Avena 200203359 2:55.12 2:47.67 +0,76
100m: 1:21.08 1:21.08 200m: 2:47.67 1:26.59

3. Antwan Prins De Hardenberg 200300209 2:39.38 2:48.35
100m: 1:19.96 1:19.96 200m: 2:48.35 1:28.39

4. Lars Arends TriVia 200204101 3:05.61 2:52.18 +0,74
100m: 1:22.68 1:22.68 200m: 2:52.18 1:29.50

5. Wouter Zijlstra De Forel 200401545 2:48.58 2:58.23
100m: 1:25.79 1:25.79 200m: 2:58.23 1:32.44

6. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 200500019 3:11.20 2:59.70 +0,79
100m: 1:26.46 1:26.46 200m: 2:59.70 1:33.24

7. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 2:59.40 3:03.21 +0,73
100m: 1:28.17 1:28.17 200m: 3:03.21 1:35.04

8. Pascal de Jong De Wellerobben 199700415 3:02.80 3:12.33 +0,85
100m: 1:31.06 1:31.06 200m: 3:12.33 1:41.27

9. Robin Gort DZ&PC 200403599 3:35.72 3:50.02
100m: 1:50.51 1:50.51 200m: 3:50.02 1:59.51

AFGEM Domingo Kuipers Orca 1 200501787 2:52.52
AFGEM Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 200100719 2:19.60
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
24-2-2018 - 17:49 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 2:32.51 2:45.48 +0,76
100m: 1:19.44 1:19.44 200m: 2:45.48 1:26.04

2. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 2:46.19 2:51.80
100m: 1:25.01 1:25.01 200m: 2:51.80 1:26.79

3. Emma Hofstee TriVia 200401282 2:44.73 2:59.57 +0,89
100m: 1:25.29 1:25.29 200m: 2:59.57 1:34.28

4. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 2:52.23 3:00.15
100m: 1:24.95 1:24.95 200m: 3:00.15 1:35.20

5. Tessa Schipper Bubble 200301578 2:56.27 3:04.83 +0,87
100m: 1:27.94 1:27.94 200m: 3:04.83 1:36.89

6. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 200500068 3:00.85 3:05.67 +0,88
100m: 1:30.98 1:30.98 200m: 3:05.67 1:34.69

7. Iris Eisenga TriVia 200401254 3:10.07 3:12.22 +0,80
100m: 1:31.36 1:31.36 200m: 3:12.22 1:40.86

8. Nora Balje TriVia 200503228 3:10.14 3:14.20 +0,87
100m: 1:32.30 1:32.30 200m: 3:14.20 1:41.90

9. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 1 200403016 3:17.21 3:14.74 +0,82
100m: 1:32.35 1:32.35 200m: 3:14.74 1:42.39

10. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1 200500304 3:01.24 3:17.72 +0,73
100m: 1:33.98 1:33.98 200m: 3:17.72 1:43.74

11. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 1 200401414 3:09.09 3:18.78 +0,85
100m: 1:35.48 1:35.48 200m: 3:18.78 1:43.30

12. Irana Remmelts Aqua 68 200102486 3:10.58 3:19.92
100m: 1:35.50 1:35.50 200m: 3:19.92 1:44.42

13. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 200501314 3:18.56 3:23.60 +0,84
100m: 1:38.19 1:38.19 200m: 3:23.60 1:45.41

14. Amber Tiesinga TriVia 200600782 3:15.12 3:24.49
100m: 1:41.23 1:41.23 200m: 3:24.49 1:43.26

15. Mandy Noord De Wellerobben 200600584 3:31.31 3:41.18 +0,84
100m: 1:47.97 1:47.97 200m: 3:41.18 1:53.21

16. Annemieke Visch HZ&PC Heerenveen 1 198302762 4:01.88 4:18.05 +1,35 SB14
100m: 2:02.22 2:02.22 200m: 4:18.05 2:15.83
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
24-2-2018 - 17:58 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Marcel Delfstra Wetterwille 200100037 59.05 1:01.92 +0,71
2. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 200203269 1:02.26 1:03.20 +0,70
3. Alex Stevens de Valken 199703545 1:12.23 1:06.30 +0,76
4. Sijbren Beeksma TriVia 200400133 1:05.69 1:07.26 +0,69
5. Erwin Pras Gzvw 199601781 1:04.00 1:07.39
6. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 200300155 1:05.00 1:08.97
7. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 1:07.61 1:10.61 +0,81
8. Arnoud Bos Bubble 200203241 1:08.03 1:11.12 +0,77
9. Wiebe Wijbenga de Granaet 199103263 1:10.78 1:15.50 +0,94

10. Djurre van der Wal Orca 1 200500301 1:19.22 1:19.83 +0,60
11. Emil Speelman Azuro 199401713 1:17.45 1:22.94
12. Damian Emmanuel Aqua 68 200303123 1:15.01 1:23.24 +0,70

AFGEM Darren Sieswerda SG FZC54-De Vikings 1 200001763 1:08.71

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
24-2-2018 - 18:01 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 1:03.45 1:06.06 +0,79
2. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 1:05.15 1:07.17
3. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 1:03.38 1:07.42 +0,77
4. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 1:07.09 1:08.77 +0,78 S10
5. Tessa Kooi Nova 200201386 1:08.41 1:10.95 +0,86
6. Veerle Nieborg TriVia 200400428 1:07.18 1:11.12 +0,76
7. Amber Koning Azuro 200202842 1:06.57 1:11.34
8. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1 200500254 1:10.35 1:12.98 +0,76
9. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 1:08.83 1:13.86 +0,75

10. Ilse Hoogeveen Aqua 68 200301140 1:11.56 1:13.87 +0,91
11. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 200400880 1:15.73 1:16.43 +0,76
12. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 200303454 1:15.92 1:17.07 +0,71
13. Laura Noord De Wellerobben 200202568 1:14.62 1:19.34
14. Henrieke Jonkman DZ&PC 200000840 1:13.70 1:20.34
15. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 200300950 1:19.78 1:24.36 +0,71
16. Monique Tienstra TriVia 200600354 1:20.21 1:24.98 +0,79
17. Rosalie Baarda Orca 1 199903460 1:19.86 1:26.86 +0,78
18. Kim Schraa ZVZwartsluis 200600298 1:31.92 1:27.53 +0,76
19. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1 200600282 1:25.63 1:29.92
20. Maike van der Heide de Granaet 200500828 1:20.59 1:30.68 +0,57
21. Rosa Nuis De Hardenberg 200601884 1:38.33 1:34.70 +0,83
22. Esther Roele HZ&PC Heerenveen 1 200001056 1:40.92 1:48.13 +0,78
DIS Elisa Hofstra SG. Bolsward-Workum 200500534 1:34.68

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 200500402 1:31.64
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 12 jaar en ouder
24-2-2018 - 18:07 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 2:12.14 2:19.02 +0,74
100m: 1:08.99 1:08.99 200m: 2:19.02 1:10.03

2. Richard Kuipers TriVia 199704171 2:09.07 2:20.11 +0,71
100m: 1:09.25 1:09.25 200m: 2:20.11 1:10.86

3. Lars Arends TriVia 200204101 2:31.66 2:26.00 +0,75
100m: 1:11.29 1:11.29 200m: 2:26.00 1:14.71

4. Makai van Haren De Forel 200200627 2:17.16 2:26.34
100m: 1:12.41 1:12.41 200m: 2:26.34 1:13.93

5. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 200400377 2:29.23 2:34.41 +0,96
100m: 1:15.26 1:15.26 200m: 2:34.41 1:19.15

6. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1 200202439 2:34.27 2:35.22 +0,71
100m: 1:15.62 1:15.62 200m: 2:35.22 1:19.60

7. Rik Stahlie TriVia 200201915 2:25.94 2:36.55 +0,64
100m: 1:16.89 1:16.89 200m: 2:36.55 1:19.66

8. Jesper Tjassing Azuro 200201499 2:26.44 2:46.95 +0,71
100m: 1:20.06 1:20.06 200m: 2:46.95 1:26.89

9. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 200400713 2:42.02 2:49.45 +0,84
100m: 1:24.58 1:24.58 200m: 2:49.45 1:24.87

10. Rens Meijberg de Valken 200004155 NT 3:02.35 +0,66
100m: 1:28.11 1:28.11 200m: 3:02.35 1:34.24

11. Jasper Dijks Orca 1 200500109 3:18.31 3:25.05 +0,79
100m: 1:41.46 1:41.46 200m: 3:25.05 1:43.59

12. Daan Waterlander HZ&PC Heerenveen 1 200203405 NT 3:51.96 +0,74 S9
100m: 1:53.59 1:53.59 200m: 3:51.96 1:58.37

AFGEM Marc Manning Nova 200400167 2:38.65

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
24-2-2018 - 18:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Eline van der Wal DZ&PC 200100930 2:17.05 2:22.54 +0,70
100m: 1:10.66 1:10.66 200m: 2:22.54 1:11.88

2. Danieke van der Kooi Orca 1 200000552 2:23.73 2:32.87 +0,81
100m: 1:14.99 1:14.99 200m: 2:32.87 1:17.88

3. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 199901874 2:30.86 2:38.94 +0,66
100m: 1:18.70 1:18.70 200m: 2:38.94 1:20.24

4. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 200201894 2:32.58 2:44.59 +0,90
100m: 1:20.42 1:20.42 200m: 2:44.59 1:24.17

5. Danique Slaper TriVia 200401914 2:31.31 2:44.79 +0,73
100m: 1:21.53 1:21.53 200m: 2:44.79 1:23.26
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 10, Dames, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

6. Marte Hieke vd Kamp SG FZC54-De Vikings 1 200500218 2:45.65 2:46.47 +0,83
100m: 1:23.30 1:23.30 200m: 2:46.47 1:23.17

7. Rosa Ebbinge DZ&PC 200200904 2:35.27 2:47.07 +0,89
100m: 1:22.05 1:22.05 200m: 2:47.07 1:25.02

8. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 200204644 2:49.36 2:47.60 +0,75
100m: 1:20.38 1:20.38 200m: 2:47.60 1:27.22

9. Ylsa Dijkstra DZ&PC 200200728 2:29.33 2:47.83 +0,67
100m: 1:22.93 1:22.93 200m: 2:47.83 1:24.90

10. Merle Stavorinus de Granaet 200400138 2:43.79 2:49.26 +0,78
11. Joline Koop Aqua 68 200403174 2:40.00 2:49.55 +0,79

100m: 1:15.24 1:15.24 200m: 2:49.55 1:34.31

12. Sara Korthuis TriVia 200600494 2:44.15 2:51.23 +0,78
100m: 1:24.80 1:24.80 200m: 2:51.23 1:26.43

13. Ilse van der Kooi de Granaet 200202150 2:45.94 2:51.47 +0,84
100m: 1:25.14 1:25.14 200m: 2:51.47 1:26.33

14. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 1 200600610 2:44.30 2:51.54 +0,73
100m: 1:25.79 1:25.79 200m: 2:51.54 1:25.75

15. Chaïra Scholte Z&PC de Inktvis 200304478 2:41.95 2:53.84 +0,70
100m: 1:24.50 1:24.50 200m: 2:53.84 1:29.34

16. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 1 200500868 2:49.08 2:54.16 +0,73
100m: 1:26.39 1:26.39 200m: 2:54.16 1:27.77

17. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 200204646 2:42.92 2:54.30 +0,79
100m: 1:24.80 1:24.80 200m: 2:54.30 1:29.50

18. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 2:51.28 3:01.93 +0,86
100m: 1:29.37 1:29.37 200m: 3:01.93 1:32.56

19. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1 200501418 3:02.45 3:11.04 +0,75
100m: 1:35.60 1:35.60 200m: 3:11.04 1:35.44

20. Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 200105358 2:54.43 3:12.21 +0,89
100m: 1:34.80 1:34.80 200m: 3:12.21 1:37.41

21. Manuëla Feikens de Valken 200000508 NT 3:23.25 +0,75
100m: 1:39.77 1:39.77 200m: 3:23.25 1:43.48

22. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 200600180 3:34.99 3:33.78 +0,71
100m: 1:46.53 1:46.53 200m: 3:33.78 1:47.25
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag 9 - 11 jaar
24-2-2018 - 18:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Senna Hof DZ&PC 200600761 38.36 39.46
2. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 44.41 46.20
3. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 200800121 45.47 46.87
4. Tieme Wiersma DZ&PC 200701031 46.44 47.67
5. Job Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 1 200601181 48.05 48.13
6. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1 200700345 46.32 48.22
7. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1 200602589 47.39 50.35
8. Simun Cudic TriVia 200702463 51.91 52.74
9. Paul Meijer HZ&PC Heerenveen 1 200800177 51.55 53.33

10. Jochum van Hattum DZ&PC 200601231 59.09 54.22
11. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1 200700589 55.84 55.08 SB9
12. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 56.82 57.66
DIS Lennard Brandsma DZ&PC 200702645 1:01.22

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jere Wiersma DZ&PC 200701037 53.63
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 1 200600067 41.94

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag 8 - 10 jaar
24-2-2018 - 18:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Danica Boek SG FZC54-De Vikings 1 200700710 48.50 50.52
2. Sanne Bosker Azuro 200702976 52.63 50.63
3. Emma Rose Buitenkamp TriVia 200801898 49.95 50.64
4. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1 200700840 46.97 50.85
5. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 1 200700082 48.22 50.92
6. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 1 200800266 49.45 50.93
7. Jenthe Visser DZ&PC 200800604 51.76 52.13
8. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1 200800202 51.35 53.76
9. Mirthe Agricola HZ&PC Heerenveen 1 200702306 54.83 55.07

10. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 1 200800264 54.62 55.85
11. Frouke Ludwig TriVia 200800112 55.43 56.34
12. Lyanne Pathuis ZPC Stadskanaal 200800042 54.46 58.48
13. Jildou van der Hoek DZ&PC 200801654 53.36 58.72
14. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 1 200800962 56.41 59.43
15. Hannelore Buze DZ&PC 200801226 1:00.53 1:02.22
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag 12 jaar en ouder
24-2-2018 - 18:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Hendrik Jilderda Wetterwille 200100673 30.78 31.09
2. Alex Stevens de Valken 199703545 NT 32.31
3. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 200400253 31.99 32.68
4. Richard Kuipers TriVia 199704171 30.99 32.90
5. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 32.02 33.20
6. Tim Speijer Bubble 200301661 33.97 34.08
7. Jarno Ottens Azuro 200000273 32.47 34.08
8. Noa Burgstra TriVia 200300557 34.17 34.96
9. Tristan Beugelsdijk De Hardenberg 200300783 33.26 35.26

10. Pascal Kok Avena 200203359 38.61 35.39
11. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 200300431 37.49 36.22
12. Robin Diekema Azuro 200201431 34.89 36.34
13. Quinten Stuut Aqua 68 200203239 35.04 36.82
14. Sem Lanters de Valken 200202191 NT 37.40
15. Pascal de Jong De Wellerobben 199700415 37.09 37.68
16. Marco Korporaal de Granaet 200003893 37.16 38.61
17. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 200500019 39.15 39.26
18. Haitze Wiersma HZ&PC Heerenveen 1 200402017 39.71 41.02
19. Willem Poortinga Wetterwille 200105093 42.05 43.12 SB9
20. Wieger de Bruin DZ&PC 200104753 43.96 46.37

AFGEM Dominique Sikkema Orca 1 199500399 29.66
AFGEM Kevin Meinders de Valken 199300769 NT

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
24-2-2018 - 18:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Lisanne Hassing DZ&PC 199702584 33.37 33.05
2. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 33.26 34.66
3. Annemarie Hoving TriVia 200000248 35.03 36.78
4. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 35.33 36.87
5. Amber Koning Azuro 200202842 34.98 36.87
6. Anneke vd Laan Orca 1 200201154 36.41 37.75
7. Luka Stoker Nova 200200558 37.57 38.18
8. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 1 200103078 37.62 38.34
9. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 37.49 38.50

10. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 200001114 36.46 38.64
11. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 38.29 38.68
12. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 200303454 38.18 38.71
13. Tessa Schipper Bubble 200301578 37.43 39.04
14. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 38.79 39.64
15. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 200500068 38.04 40.71

Martine Kamminga de Granaet 200201172 39.68 40.71
17. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 1 200401414 39.82 41.04
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

18. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 1 200403016 41.01 41.09
19. Marijne van der Veen Orca 1 200300960 39.43 41.40
20. Chayenne Battjes Z&PC de Inktvis 200200092 39.97 41.51
21. Nora Balje TriVia 200503228 40.46 41.51
22. Sterre van der Wal Orca 1 200502356 40.56 41.65
23. Liza van Domselaar TriVia 200201464 41.35 41.65
24. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1 200500304 37.60 42.29
25. Luna van den Ende SG FZC54-De Vikings 1 200201518 39.86 42.64
26. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1 200401416 40.15 43.12

Annemijn Folkerts TriVia 200500628 41.36 43.12
28. Sanne Noord DZ&PC 200101872 42.79 43.54
29. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 200402560 43.48 43.55
30. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 42.60 43.94
31. Leonie van Hattum DZ&PC 200205922 42.89 44.05
32. Sarah Berghuis TriVia 200302626 44.86 44.85
33. Amber Tiesinga TriVia 200600782 40.84 45.82
34. Elisa Hofstra SG. Bolsward-Workum 200500534 48.11 46.31
35. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 46.23 46.52
36. Sifra Smit DZ&PC 200205512 48.92 47.16
37. Lisa van As de Granaet 200301790 40.56 52.53
38. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 200600180 52.49 56.32

AFGEM Ielan van Meerlo Wetterwille 200201098 39.20
AFGEM Elise van Dijk DZ&PC 200600022 49.96

Programmanr. 15 Heren, 50m vlinderslag 12 jaar en ouder
24-2-2018 - 18:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Luka Cudic TriVia 199905263 25.89 26.54
2. Hendrik Broekema Bubble 200002205 27.18 27.31
3. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 199800735 27.33 27.60
4. Sijbren Beeksma TriVia 200400133 28.52 28.40
5. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 200401175 29.34 29.54
6. Marc Hoogeveen Aqua 68 200101585 29.20 29.60
7. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 28.52 29.83
8. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 1 200100789 28.11 29.98
9. Rik Stahlie TriVia 200201915 29.99 30.26

10. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1 200202439 30.79 31.14
11. Quinten Stuut Aqua 68 200203239 31.17 31.23
12. Dave Everts Aqua 68 200202613 30.78 31.82
13. Marc de Jonge Aqua 68 200101917 30.54 31.85
14. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 29.75 32.35
15. Mathijs Baarda Orca 1 200300633 32.94 32.57
16. Damian Emmanuel Aqua 68 200303123 31.91 33.00
17. Mark Vanger Wetterwille 199904565 38.78 34.76
18. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 35.82 35.33
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 15, Heren, 50m vlinderslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

19. Wieger de Bruin DZ&PC 200104753 34.93 35.38
20. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 34.74 35.39
21. Quint van Haren De Forel 200400215 34.95 35.53
22. Eise van der Zee Orca 1 200501437 41.88 43.38

AFGEM Darren Sieswerda SG FZC54-De Vikings 1 200001763 29.31
AFGEM Dominique Sikkema Orca 1 199500399 26.18

Programmanr. 16 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
24-2-2018 - 18:58 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 27.81 28.86
2. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 29.23 29.11
3. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 29.07 29.56
4. Frouke Beeksma TriVia 200000346 28.68 29.74
5. Vivianne Dortmond Gzvw 199801578 30.48 30.62
6. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 30.17 30.88 S10
7. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 29.61 31.26
8. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 30.57 31.29
9. Emma Hofstee TriVia 200401282 30.65 31.46

10. Olena Dijkstra TriVia 200202624 30.65 31.47
11. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 200203064 30.61 31.81
12. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 200000774 30.38 31.87
13. Fleur Vialle Nova 200100554 31.48 31.98
14. Inge Dekker TriVia 200200476 31.54 32.30
15. Marike de Jong Avena 200101074 31.48 32.54
16. Esmee van Peer TriVia 200201114 33.31 32.60
17. Ilse Hoogeveen Aqua 68 200301140 31.45 32.69
18. Arita Tolman de Valken 200000914 34.79 32.73
19. Luna van den Ende SG FZC54-De Vikings 1 200201518 33.70 33.08
20. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 32.40 33.18
21. Henrieke Jonkman DZ&PC 200000840 31.63 34.13
22. Irana Remmelts Aqua 68 200102486 33.29 34.23
23. Marrit Tiekstra Orca 1 200301796 34.78 34.43
24. Chayenne Battjes Z&PC de Inktvis 200200092 34.58 34.45
25. Erna Smit DZ&PC 200201908 34.00 34.64
26. Esmée Mulder Orca 1 200402924 34.52 34.68
27. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 200300950 33.95 34.76
28. Chantal van Willegen HZ&PC Heerenveen 1 200302422 31.89 34.89
29. Merle Stavorinus de Granaet 200400138 34.92 35.64
30. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 34.73 35.88
31. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 200401470 35.73 36.00
32. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 37.04 36.01
33. Camilla Dortmond Gzvw 200100786 35.91 36.11
34. Milou Looyé Azuro 200100742 35.69 36.40
35. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 200204644 34.63 36.70
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 16, Dames, 50m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

36. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 1 200500868 33.91 36.83
37. Chaïra Scholte Z&PC de Inktvis 200304478 34.58 37.13
38. Hannah Warris Aqua 68 200104204 36.97 37.19
39. Rosalie Baarda Orca 1 199903460 35.69 37.27
40. Amélie Wortel Orca 1 200500814 37.46 37.35
41. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 200602638 38.87 37.71
42. Fleur Bos Orca 1 200500674 35.54 37.85
43. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 200204646 36.07 37.92
44. Ilayda Kaciran TriVia 200302860 39.87 38.19
45. Anneroos de Vries TriVia 200405216 36.90 38.36
46. Chantal Middelkamp DZ&PC 200101010 37.07 38.40
47. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 200501314 37.08 38.41
48. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 200300408 39.17 39.60
49. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 200402560 40.11 39.71
50. Rosa Nuis De Hardenberg 200601884 39.33 39.76
51. Suze Buikema Wetterwille 200600872 39.32 40.68
52. Esther Roele HZ&PC Heerenveen 1 200001056 39.19 41.09
53. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 39.29 42.69
54. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1 200501418 43.11 43.14
55. Mandy Noord De Wellerobben 200600584 43.12 46.87
DIS Amber Bakker Orca 1 200500206 42.91

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 200500402 38.77
AFGEM Madelief de Waal Orca 1 200501312 40.17
AFGEM Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 200401644 34.17

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag 9 - 11 jaar
24-2-2018 - 19:07 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Senna Hof DZ&PC 200600761 34.82 35.37
2. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 35.76 36.38
3. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1 200700345 38.22 39.80
4. Simun Cudic TriVia 200702463 41.50 42.99
5. Jere Wiersma DZ&PC 200701037 51.13 43.54
6. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1 200602589 44.51 45.90
7. Tieme Wiersma DZ&PC 200701031 42.62 46.00
8. Paul Meijer HZ&PC Heerenveen 1 200800177 47.86 46.80
9. Jochum van Hattum DZ&PC 200601231 54.60 50.73

10. Job Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 1 200601181 51.00 51.54
11. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 53.69 53.97
12. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1 200700589 56.99 56.13 S10
13. Lennard Brandsma DZ&PC 200702645 NT 1:09.96

AFGEM Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 1 200600067 41.55
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vlinderslag 8 - 10 jaar
24-2-2018 - 19:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Emma Rose Buitenkamp TriVia 200801898 40.59 41.23
2. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1 200700840 42.47 41.36
3. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 1 200800266 44.77 44.05
4. Frouke Ludwig TriVia 200800112 46.22 44.05
5. Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 200700088 43.25 44.57
6. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 1 200700082 44.79 45.77
7. Sanne Bosker Azuro 200702976 49.24 48.55
8. Danica Boek SG FZC54-De Vikings 1 200700710 50.58 48.95
9. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 1 200800264 48.04 51.27

10. Lyanne Pathuis ZPC Stadskanaal 200800042 59.60 55.19
11. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1 200800202 50.78 57.19
12. Mirthe Agricola HZ&PC Heerenveen 1 200702306 1:01.10 1:01.66
13. Hannelore Buze DZ&PC 200801226 1:15.82 1:19.24

Programmanr. 19 Heren, 200m wisselslag 12 jaar en ouder
24-2-2018 - 19:13 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 2:20.04 2:27.67 +0,82
100m: 1:12.40 1:12.40 200m: 2:27.67 1:15.27

2. Frederik Adema de Granaet 200300253 2:25.96 2:29.32 +0,82
100m: 1:10.62 1:10.62 200m: 2:29.32 1:18.70

3. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 200400377 2:31.78 2:39.70
100m: 1:14.96 1:14.96 200m: 2:39.70 1:24.74

4. Erwin Pras Gzvw 199601781 2:31.13 2:41.01
100m: 1:14.89 1:14.89 200m: 2:41.01 1:26.12

5. Wiebe Wijbenga de Granaet 199103263 2:35.25 2:43.47 +0,91
100m: 1:15.81 1:15.81 200m: 2:43.47 1:27.66

6. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 200500019 2:47.52 2:43.67 +0,76
*

100m: 1:19.86 1:19.86 200m: 2:43.67 1:23.81

7. Willem Poortinga Wetterwille 200105093 2:56.87 3:04.09 +0,80 SM10
100m: 1:26.43 1:26.43 200m: 3:04.09 1:37.66

AFGEM Domingo Kuipers Orca 1 200501787 2:37.15
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 20 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24-2-2018 - 19:17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Eline van der Wal DZ&PC 200100930 2:26.98 2:28.53
100m: 1:09.74 1:09.74 200m: 2:28.53 1:18.79

2. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 2:20.83 2:30.25 +0,73
100m: 1:13.57 1:13.57 200m: 2:30.25 1:16.68

3. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 2:24.05 2:31.46 +0,73
100m: 1:10.61 1:10.61 200m: 2:31.46 1:20.85

4. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 2:28.86 2:39.05
100m: 1:15.88 1:15.88 200m: 2:39.05 1:23.17

5. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 199901874 2:35.83 2:39.95 +0,74
100m: 1:15.36 1:15.36 200m: 2:39.95 1:24.59

6. Annemarie Hoving TriVia 200000248 2:30.06 2:40.03 +0,77
100m: 1:17.56 1:17.56 200m: 2:40.03 1:22.47

7. Veerle Nieborg TriVia 200400428 2:32.13 2:40.70 +0,78
100m: 1:16.17 1:16.17 200m: 2:40.70 1:24.53

8. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1 200500254 2:34.59 2:40.95 +0,76
100m: 1:18.54 1:18.54 200m: 2:40.95 1:22.41

9. Froukje Osinga Orca 1 200003090 2:33.08 2:41.03 +0,73
100m: 1:15.40 1:15.40 200m: 2:41.03 1:25.63

10. Danieke van der Kooi Orca 1 200000552 2:29.30 2:41.95 +0,85
100m: 1:13.67 1:13.67 200m: 2:41.95 1:28.28

11. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 200400880 2:37.66 2:46.71
100m: 1:19.86 1:19.86 200m: 2:46.71 1:26.85

12. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 2:49.41 2:49.74 +0,87
100m: 1:16.41 1:16.41 200m: 2:49.74 1:33.33

13. Luka Stoker Nova 200200558 2:46.08 2:50.82 +0,82
100m: 1:22.87 1:22.87 200m: 2:50.82 1:27.95

14. Esmée Mulder Orca 1 200402924 2:51.81 2:56.56 +0,67
100m: 1:23.09 1:23.09 200m: 2:56.56 1:33.47

15. Ylsa Dijkstra DZ&PC 200200728 2:41.48 2:58.45
100m: 1:22.52 1:22.52 200m: 2:58.45 1:35.93

16. Arianne de Vries Aqua 68 200100728 2:45.75 2:58.64 +0,78
100m: 1:21.91 1:21.91 200m: 2:58.64 1:36.73

17. Lieke Visser de Granaet 200400666 2:53.80 2:59.05 +0,89
100m: 1:26.79 1:26.79 200m: 2:59.05 1:32.26

18. Lotte van Hof de Granaet 200202640 2:54.26 3:03.29 +0,55
100m: 1:29.01 1:29.01 200m: 3:03.29 1:34.28

19. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 2:54.89 3:04.27
100m: 1:28.12 1:28.12 200m: 3:04.27 1:36.15

20. Maike van der Heide de Granaet 200500828 2:58.23 3:04.49 +0,56
100m: 1:28.60 1:28.60 200m: 3:04.49 1:35.89
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 20, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

21. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 1 200403016 2:58.82 3:08.19 +0,80
100m: 1:31.23 1:31.23 200m: 3:08.19 1:36.96

22. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 200300408 2:59.90 3:08.95 +0,95
100m: 1:32.27 1:32.27 200m: 3:08.95 1:36.68

23. Ilayda Kaciran TriVia 200302860 3:02.42 3:09.18 +0,77
100m: 1:31.72 1:31.72 200m: 3:09.18 1:37.46

24. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1 200600282 3:09.26 3:10.60 +0,70
25. Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 200105358 2:56.15 3:11.38 +0,96

100m: 1:31.72 1:31.72 200m: 3:11.38 1:39.66

26. Leonique Spierenburg de Valken 200204354 NT 3:11.61 +0,88
100m: 1:28.66 1:28.66 200m: 3:11.61 1:42.95

27. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 199200878 3:02.00 3:11.62 +0,90
100m: 1:33.15 1:33.15 200m: 3:11.62 1:38.47

28. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 1 200601672 3:38.36 3:15.86 +0,78
100m: 1:32.57 1:32.57 200m: 3:15.86 1:43.29

29. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 1 200603016 3:17.18 3:27.76
100m: 1:41.09 1:41.09 200m: 3:27.76 1:46.67

30. Annemieke Visch HZ&PC Heerenveen 1 198302762 3:53.95 4:03.56 +1,22 SM14
100m: 2:03.32 2:03.32 200m: 4:03.56 2:00.24

AFGEM Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 200500402 3:26.93
AFGEM Myrthe Winkels TriVia 200300212 2:53.63

Programmanr. 21 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
24-2-2018 - 19:31 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Richard Kuipers TriVia 199704171 58.70 1:03.99 +0,72
2. Marcel Delfstra Wetterwille 200100037 1:01.11 1:06.27 +0,65
3. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 200400253 1:02.64 1:06.89 +0,71
4. Marc Hoogeveen Aqua 68 200101585 1:03.15 1:08.63 +0,72
5. Sijbren Beeksma TriVia 200400133 1:05.85 1:11.81 +0,61
6. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 1 200100789 1:03.71 1:12.73 +0,81
7. Jacko Korporaal de Granaet 199802247 1:13.08 1:13.02 +0,83
8. Joël Malda Orca 1 200301017 1:08.80 1:13.27 +0,79
9. Jesper Tjassing Azuro 200201499 1:06.69 1:14.45 +0,66

10. Arnoud Bos Bubble 200203241 1:09.65 1:15.43 +0,58
11. Mathijs Baarda Orca 1 200300633 1:13.45 1:16.21 +0,72
12. Hidde Betten DZ&PC 200204819 1:15.07 1:16.88 +0,81
13. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 1:07.57 1:18.10 +0,72
14. Quint van Haren De Forel 200400215 1:12.16 1:18.79 +0,83
15. Mark Vanger Wetterwille 199904565 1:16.38 1:19.58 +0,90
16. Djurre van der Wal Orca 1 200500301 1:21.53 1:26.03 +0,70
17. Robin Gort DZ&PC 200403599 1:27.73 1:30.78 +0,72
18. Jasper Dijks Orca 1 200500109 1:32.53 1:36.67 +0,78
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 21, Heren, 100m rugslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

AFGEM Marc Manning Nova 200400167 1:11.37

Programmanr. 22 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
24-2-2018 - 19:37 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 1:03.19 1:07.92 +0,66
2. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 1:03.65 1:08.85 +0,68
3. Tessa Kooi Nova 200201386 1:06.76 1:10.98 +0,72
4. Vivianne Dortmond Gzvw 199801578 1:08.14 1:11.12 +0,74
5. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 1:05.07 1:11.50 +0,81
6. Inge Dekker TriVia 200200476 1:07.41 1:12.69 +0,77
7. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 1:08.88 1:14.31 +0,76
8. Joline Koop Aqua 68 200403174 1:11.63 1:15.03 +0,76
9. Danique Slaper TriVia 200401914 1:09.05 1:15.51 +0,72

10. Marike de Jong Avena 200101074 1:11.90 1:16.71 +0,77
11. Zana Udo De Forel 200202686 1:12.10 1:16.77 +0,72
12. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 200201894 1:09.72 1:16.82 +0,95
13. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 199804602 1:11.76 1:16.96 +0,79
14. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 200300442 1:11.29 1:17.61 +0,65
15. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 1 200103078 1:13.08 1:17.78 +0,95
16. Arita Tolman de Valken 200000914 1:20.30 1:18.37 +0,70
17. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 200001114 1:11.07 1:19.14 +0,77
18. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 199802662 1:14.60 1:19.36 +0,72
19. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 1 200400280 1:17.24 1:20.80 +0,79
20. Rosalie Baarda Orca 1 199903460 1:15.46 1:20.95 +0,70
21. Erna Smit DZ&PC 200201908 1:16.57 1:21.26 +0,69
22. Hannah Warris Aqua 68 200104204 1:16.20 1:21.37 +0,80
23. Ilse van der Kooi de Granaet 200202150 1:17.46 1:21.51 +0,85
24. Laura Noord De Wellerobben 200202568 1:14.11 1:21.53 +0,67
25. Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 1 200300418 1:17.52 1:22.15 +0,78
26. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 1 200600610 1:19.28 1:22.19 +0,70
27. Natasja Postma Z&PC de Inktvis 199303864 1:17.49 1:23.61 +0,89
28. Milou Looyé Azuro 200100742 1:19.10 1:24.19 +0,76
29. Naomi Vellinga Wetterwille 200500504 1:24.27 1:24.23 +0,70
30. Kim Schraa ZVZwartsluis 200600298 1:20.12 1:24.34 +0,65
31. Annemijn Folkerts TriVia 200500628 1:18.52 1:24.47 +0,64
32. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 200301734 1:21.13 1:26.22 +0,93
33. Amélie Wortel Orca 1 200500814 1:21.76 1:27.23 +0,76
34. Sarah Berghuis TriVia 200302626 1:24.78 1:29.05 +0,87
35. Amber Bakker Orca 1 200500206 1:28.97 1:29.27 +0,89
36. Suze Buikema Wetterwille 200600872 1:25.34 1:29.37 +0,79
37. Monique Tienstra TriVia 200600354 1:25.20 1:30.02 +0,85
38. Anneroos de Vries TriVia 200405216 1:23.51 1:30.30 +0,90
39. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1 200501418 1:29.46 1:30.56 +0,68
40. Sifra Smit DZ&PC 200205512 1:27.78 1:30.69 +0,78
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 22, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

41. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 200600616 1:24.45 1:31.33 +0,84
42. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 200600180 1:39.36 1:44.93 +0,76
DIS Frouke Beeksma TriVia 200000346 1:01.37

RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

AFGEM Aniek Ausema De Hardenberg 200602084 1:22.31
AFGEM Elin Manning Nova 200200982 1:12.50

Programmanr. 23 Heren, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
24-2-2018 - 19:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Hendrik Jilderda Wetterwille 200100673 1:09.04 1:13.24 +0,75
2. Noa Burgstra TriVia 200300557 1:13.32 1:16.50
3. Tim Speijer Bubble 200301661 1:13.91 1:16.64 +0,75
4. Pascal Kok Avena 200203359 1:20.33 1:16.88 +0,74
5. Antwan Prins De Hardenberg 200300209 1:12.98 1:17.68 +0,78
6. Alex Stevens de Valken 199703545 1:18.05 1:17.84 +0,75
7. Tristan Beugelsdijk De Hardenberg 200300783 1:13.42 1:17.92 +0,75
8. Auke Jan Ytsma Orca 1 199900905 1:15.76 1:20.29 +0,78
9. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 200300431 1:22.33 1:22.42

10. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1 200202439 1:20.23 1:24.33 +0,66
11. Marco Korporaal de Granaet 200003893 1:24.37 1:25.15 +0,77
12. Sem Lanters de Valken 200202191 1:31.85 1:27.26 +0,73
13. Lorentz van Dijk DZ&PC 200300757 1:27.66 1:27.71 +0,76
14. Haitze Wiersma HZ&PC Heerenveen 1 200402017 1:30.30 1:29.91 +0,71

AFGEM Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 200100719 1:03.30
AFGEM Kevin Meinders de Valken 199300769 1:19.17

Programmanr. 24 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24-2-2018 - 19:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 1:17.29 1:20.00 +0,77
2. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:14.51 1:21.27 +0,95
3. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 1:18.34 1:23.29 +0,81
4. Tessa Schipper Bubble 200301578 1:21.16 1:25.50 +0,84
5. Luka Stoker Nova 200200558 1:23.95 1:25.96 +0,88
6. Anneke vd Laan Orca 1 200201154 1:20.00 1:26.01
7. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 200303454 1:23.90 1:26.52 +0,76
8. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 1:25.76 1:27.44 +0,74
9. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 1:22.42 1:27.75 +0,73

10. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 200500068 1:23.13 1:27.99 +0,91
11. Nora Balje TriVia 200503228 1:26.73 1:29.72 +0,86
12. Martine Kamminga de Granaet 200201172 1:25.02 1:30.05 +0,75
13. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1 200401416 1:27.74 1:30.59 +0,79
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 24, Dames, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

14. Sterre van der Wal Orca 1 200502356 1:28.66 1:32.36 +0,84
15. Esmée Mulder Orca 1 200402924 1:27.61 1:32.49 +0,66
16. Tove Beltman Orca 1 200301618 1:27.56 1:32.86 +0,79
17. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1 200500304 1:23.36 1:32.92 +0,80
18. Irana Remmelts Aqua 68 200102486 1:26.96 1:36.01 +0,72
19. Leonie van Hattum DZ&PC 200205922 1:32.90 1:37.02 +0,84
20. Amber Tiesinga TriVia 200600782 1:31.17 1:37.03
21. Roos Serebryanik Z&PC de Inktvis 200403156 1:32.95 1:37.55 +0,79
22. Sanne Noord DZ&PC 200101872 1:34.32 1:39.20 +0,84
23. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 1:33.57 1:39.69 +0,77

AFGEM Ielan van Meerlo Wetterwille 200201098 1:25.39

Programmanr. 25 Heren, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
24-2-2018 - 19:58 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 1:49.50 1:55.98 +0,75
100m: 57.00 57.00 200m: 1:55.98 58.98

2. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 200203269 1:57.20 2:05.19 +0,68
100m: 1:02.32 1:02.32 200m: 2:05.19 1:02.87

3. Luka Cudic TriVia 199905263 1:59.50 2:06.07 +0,67
100m: 1:01.48 1:01.48 200m: 2:06.07 1:04.59

4. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 1:59.44 2:06.62
100m: 1:02.30 1:02.30 200m: 2:06.62 1:04.32

5. Hendrik Broekema Bubble 200002205 1:59.38 2:07.26
100m: 1:00.07 1:00.07 200m: 2:07.26 1:07.19

6. Makai van Haren De Forel 200200627 2:07.66 2:09.77 +0,79
100m: 1:03.63 1:03.63 200m: 2:09.77 1:06.14

7. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 200401175 2:04.81 2:10.23 +0,73
100m: 1:03.05 1:03.05 200m: 2:10.23 1:07.18

8. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 199800735 2:05.07 2:11.28 +0,73
100m: 1:03.32 1:03.32 200m: 2:11.28 1:07.96

9. Lars Arends TriVia 200204101 2:07.34 2:11.84 +0,81
100m: 1:02.81 1:02.81 200m: 2:11.84 1:09.03

10. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 200201683 2:03.39 2:12.63 +0,78
100m: 1:03.52 1:03.52 200m: 2:12.63 1:09.11

11. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 200300155 2:07.88 2:13.10
100m: 1:04.33 1:04.33 200m: 2:13.10 1:08.77

12. Frederik Adema de Granaet 200300253 2:09.54 2:14.88
100m: 1:04.50 1:04.50 200m: 2:14.88 1:10.38

13. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 200400377 2:14.58 2:17.61 +0,73
100m: 1:05.85 1:05.85 200m: 2:17.61 1:11.76
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 24-02-2018

Programmanr. 25, Heren, 200m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

14. Wouter Zijlstra De Forel 200401545 2:16.28 2:18.57 +0,74
100m: 1:07.02 1:07.02 200m: 2:18.57 1:11.55

15. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 2:11.36 2:21.51 +0,79
100m: 1:08.59 1:08.59 200m: 2:21.51 1:12.92

16. Florian Houwen Bubble 200400065 2:15.95 2:21.94 +0,76
100m: 1:07.05 1:07.05 200m: 2:21.94 1:14.89

17. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 2:23.89 2:28.14 +0,74
100m: 1:12.44 1:12.44 200m: 2:28.14 1:15.70

18. Emil Speelman Azuro 199401713 2:25.37 2:30.51 +0,80
100m: 1:10.88 1:10.88 200m: 2:30.51 1:19.63

19. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 2:25.93 2:31.60
100m: 1:14.31 1:14.31 200m: 2:31.60 1:17.29

20. Kevin Vermeulen Aqua 68 200203849 2:32.39 2:38.72 +0,73
100m: 1:15.17 1:15.17 200m: 2:38.72 1:23.55

21. Daan Waterlander HZ&PC Heerenveen 1 200203405 3:13.86 3:12.48 +0,93 S9
100m: 1:30.20 1:30.20 200m: 3:12.48 1:42.28

22. Jasper Dijks Orca 1 200500109 3:10.34 3:19.10 +0,85
100m: 1:38.68 1:38.68 200m: 3:19.10 1:40.42

AFGEM Wouter Sies TriVia 200500369 2:23.80
AFGEM Minze Hamstra de Valken 200202193 NT

Programmanr. 26 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24-2-2018 - 20:07 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 2:02.57 2:07.13 +0,75
100m: 1:02.75 1:02.75 200m: 2:07.13 1:04.38

2. Lisanne Hassing DZ&PC 199702584 2:04.35 2:08.23 +0,86
100m: 1:02.99 1:02.99 200m: 2:08.23 1:05.24

3. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 200201324 2:08.95 2:15.31
100m: 1:05.54 1:05.54 200m: 2:15.31 1:09.77

4. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 2:13.85 2:19.13 +0,76 S10
100m: 1:07.19 1:07.19 200m: 2:19.13 1:11.94

5. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1 200500254 2:17.69 2:20.16 +0,77
6. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 2:13.99 2:20.22 +0,87

100m: 1:07.63 1:07.63 200m: 2:20.22 1:12.59

7. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 2:13.83 2:20.47
100m: 1:09.21 1:09.21 200m: 2:20.47 1:11.26

8. Zana Udo De Forel 200202686 2:16.97 2:23.02 +0,75
100m: 1:09.56 1:09.56 200m: 2:23.02 1:13.46

9. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 2:18.90 2:23.80
100m: 1:09.46 1:09.46 200m: 2:23.80 1:14.34
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10. Fleur Vialle Nova 200100554 2:15.80 2:24.15 +0,76
100m: 1:08.90 1:08.90 200m: 2:24.15 1:15.25

11. Esmee van Peer TriVia 200201114 2:17.67 2:25.19 +0,80
100m: 1:10.17 1:10.17 200m: 2:25.19 1:15.02

12. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 200400880 2:19.49 2:25.76 +0,75
100m: 1:10.46 1:10.46 200m: 2:25.76 1:15.30

13. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 2:20.14 2:25.83 +0,75
100m: 1:12.64 1:12.64 200m: 2:25.83 1:13.19

14. Eline Dankelman Dedemsvaart-AC 200204804 2:21.17 2:28.74 +0,86
100m: 1:11.67 1:11.67 200m: 2:28.74 1:17.07

15. Olena Dijkstra TriVia 200202624 2:23.79 2:29.31 +0,86
100m: 1:11.91 1:11.91 200m: 2:29.31 1:17.40

16. Isaa Ebbinge DZ&PC 200001314 2:17.37 2:30.20 +0,73
100m: 1:11.99 1:11.99 200m: 2:30.20 1:18.21

17. Sara Korthuis TriVia 200600494 2:27.83 2:30.32
100m: 1:13.41 1:13.41 200m: 2:30.32 1:16.91

18. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 1 200000616 2:22.82 2:31.52 +0,73
100m: 1:13.53 1:13.53 200m: 2:31.52 1:17.99

19. Fleur Bos Orca 1 200500674 2:31.80 2:32.37 +0,79
100m: 1:15.17 1:15.17 200m: 2:32.37 1:17.20

20. Rosa Ebbinge DZ&PC 200200904 2:18.97 2:35.24 +0,75
100m: 1:14.55 1:14.55 200m: 2:35.24 1:20.69

21. Carmen van Klaarbergen DZ&PC 200500562 2:34.89 2:37.42 +0,84
100m: 1:16.57 1:16.57 200m: 2:37.42 1:20.85

22. Natasja Postma Z&PC de Inktvis 199303864 2:27.37 2:38.54
100m: 1:15.62 1:15.62 200m: 2:38.54 1:22.92

23. Naomi Vellinga Wetterwille 200500504 2:38.22 2:41.04 +0,79
100m: 1:18.01 1:18.01 200m: 2:41.04 1:23.03

24. Leonique Spierenburg de Valken 200204354 2:41.95 2:42.74
100m: 1:20.76 1:20.76 200m: 2:42.74 1:21.98

25. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 2:41.00 2:49.79 +0,86
100m: 1:23.12 1:23.12 200m: 2:49.79 1:26.67

26. Esther Roele HZ&PC Heerenveen 1 200001056 2:40.27 2:52.36 +0,74
100m: 1:23.51 1:23.51 200m: 2:52.36 1:28.85

27. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 199200878 2:43.86 2:54.83 +0,91
100m: 1:23.35 1:23.35 200m: 2:54.83 1:31.48

28. Liza van Domselaar TriVia 200201464 2:47.88 2:56.62 +0,74
100m: 1:25.26 1:25.26 200m: 2:56.62 1:31.36

29. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 1 200603016 2:58.94 2:57.12 +0,73
100m: 1:27.03 1:27.03 200m: 2:57.12 1:30.09

30. Manuëla Feikens de Valken 200000508 NT 2:57.25 +0,74
100m: 1:25.99 1:25.99 200m: 2:57.25 1:31.26
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AFGEM Aniek Ausema De Hardenberg 200602084 2:34.97
AFGEM Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 1 200500868 2:35.39


